
Uchwała nr -1 /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Icsbopetcki 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy dot. udzielenia pomocy finansowej Gminie Nysa 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty 
budowlane przy kościele pw. św. Jerzego w Hajdukach Nyskich".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1668), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIV/247/2020 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Nysa z przeznaczeniem na realizację zadania „Prace konserwatorskie, 
restauratorskie oraz roboty budowlane przy kościele pw. św. Jerzego w Hajdukach Nyskich", Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt umowy dot. udzielenia pomocy finansowej Gminie Nysa z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy kościele 
pw. św. Jerzego w Hajdukach Nyskich", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

P CN
Antoni Konopka


